Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2015 г. 19-3/в №

	30.03.2015 г. № 19-3/в

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	Об установлении тарифов на услугу по

утилизации твердых бытовых отходов

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 г.  № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 г.  № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от        13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 26 марта 2015 г. № 3 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить тарифы на услугу по утилизации твердых бытовых отходов, оказываемую потребителям муниципальным унитарным предприятием города Шумерли «Коммунальник», на 2015-2018 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального  опубликования.
Руководитель                                                                                                   А.Е.Егорова
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 1 апреля             2015 г. регистрационный № 2396
Опубликовано 4 апреля 2015 года в газете «Вести Чувашии» № 12 (1429)

	Приложение

к постановлению Государственной службы   Чувашской Республики по конкурентной    политике и тарифам

30.03.2015 г. № 19-3/в

Тарифы на услугу по утилизации твердых бытовых отходов,

оказываемую потребителям муниципальным унитарным предприятием города Шумерли «Коммунальник», на 2015-2018 годы
	№ п/п
	Наименование муниципального образования, на территории которого располагается организация коммунального комплекса /

Наименование организации
коммунального комплекса
	Одноставочные тарифы на услугу по утилизации твердых бытовых отходов                                                  (без дополнительного предъявления НДС), руб./1 куб.м

	c 01.05.2015

по 30.06.2015
	c 01.07.2015

по 31.12.2015
	c 01.01.2016

по 30.06.2016
	c 01.07.2016

по 31.12.2016
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	c 01.07.2017
по 31.12.2017
	c 01.01.2018
по 30.04.2018

	1.
	город Шумерля

	1.1.
	Муниципальное унитарное предприятие города Шумерли «Коммунальник»

	1.1.1.
	потребители, кроме населения
	63,60
	66,00
	66,00
	68,23
	68,23
	70,35
	70,35

	1.1.2.
	население (тарифы указываются с учетом НДС)*
	63,60
	66,00
	66,00
	68,23
	68,23
	70,35
	70,35

* - выделяются в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)
_972555888.doc
[image: image1.png]